
 
 

UCHWAŁA NR XVIII/127/2025 
RADY GMINY RUDNIKI 

z dnia 26 czerwca 2025 r. 

w sprawie zaliczenia drogi do kategorii dróg gminnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z 8.marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 7 ust. 1, 2, 3 ustawy z 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 320 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Oleskiego zalicza się do kategorii dróg gminnych drogę 
zlokalizowaną w miejscowości Rudniki położoną na nieruchomościach oznaczonych jako działki nr: 388, 184, 
182, 392/7, 185, 186, 180, 178, 333, 329, 325, 322, 319, 316, 313, 112, obręb Rudniki. 

§ 2. Przebieg drogi gminnej wymienionej w § 1 został określony w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rudniki 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Opolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

Rudniki 
 
 

Adam Adamczyk 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 3 lipca 2025 r.

Poz. 1739



Załącznik do uchwały Nr XVIII/127/2025
Rady Gminy Rudniki
z dnia 26 czerwca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 1739


	UCHWAŁA NR XVIII/127/2025 RADY GMINY RUDNIKI z dnia 26 czerwca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Zalacznik 2

		2025-07-03T12:48:05+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




